PODER LEGISLATIVO DE BOM

RETIRO DO SUL
CNPJ 92.454.925/0001-20

Rua Reinaldo Noschang, nº. 80

secretaria@camarabrsul.brtdata.com.br

Fone/Fax (0**51) 3766-1187 CEP 95.870-000

                                                                                                                                             1

PROPOSIÇÕES: 02

Vereadores : COLETIVA

INDICAÇÃO – 09/2017

INDICAÇÃO: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com
o Senhor Secretário Municipal de Obras e Viação, e ouvido o Plenário, executem
obras, para recuperação das Ruas do Bairro San'Diego, especialmente a Rua Trinta
e Um de Janeiro,  com patrolamento, colocação de material de boa qualidade,
limpeza das sarjetas, bueiros e manutenção geral.e laterais e limpeza geral, inclusive
os entulhos.

MENSAGEM JUSTIFICATIVA:
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

Em face ao mau estado de conservação que se encontram as Ruas do
Bairro San’Diego sugerimos urgentes providências.

Contando com o apoio dos meus pares para aprovação destes pleitos,
antecipadamente agradecemos.

                                   Bom Retiro do Sul, 24 de outubro de 2017.